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CHP'den Andımız tepkisi

CHP Merkez Yönetim Kurulu (MYK), Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu
başkanlığında parti genel merkezinde toplandı...

CHP Merkez Yönetim Kurulu (MYK), Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu başkanlığında parti genel merkezinde toplandı.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak, Andımız tartışmalarıyla ilgili olarak, toplantı devam ederken bir
açıklama yaptı.

Öztrak, ''Danıştay'ın bir kez daha hatırlattığı gibi Atatürk milliyetçiliğini esas alan Andımız herhangi bir etnik kökeni
dışlamaz. Kimseyi ayrıştırmaz. Andımız ülke bütünlüğü içinde vatan, Cumhuriyet ideallerini barındırır. Saygı ve sevgi
kavramlarını içselleştirir. Kalkınma hedefini simgeler. Hukuk varsa Andımız tüm okullarda yeniden okutulmaya
başlanacak. Hiç unutulmasın; büyük devletler gelenekleriyle yaşar'' dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Öztrak, şunları söyledi:

"Mevcut iktidarın, FETÖ ve PKK terör örgütleriyle kol kola hareket ettiği bir dönemde, bir yönetmelik çıkararak 1933'ten beri
okunmakta olan Andımız'ı kaldırdığını biliyoruz. 5 yıl sonra Danıştay bir sendikanın talebi üzerine karar aldı. Ve bu kararı
iptal etti. Bazı AKP yöneticileri çıktılar, 'Ülkeyi Danıştay mı yönetecek?' mealinde açıklamalar yaptılar. Bunların kuvvetler
ayrılığına, hukukun üstünlüğüne inanmadığını defalarca söyledik. İşlerine geldiği zaman 'bağımsız yargı' deyip arkasına
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sığınıyorlar, işlerine gelmediği zaman yargı kararlarına demediklerini bırakmıyorlar. Danıştay yürütmeyi denetlemek için var.
Danıştay bunların yanlışlarını düzeltince hemen ayağa kalkıyorlar. Çünkü tek adam yanlış yapmaz, kendi kararından
başkasını tanımaz, tek adam rejimi budur. Danıştay'ın bir kez daha hatırlattığı gibi Atatürk milliyetçiliğini esas alan Andımız
herhangi bir etnik kökeni dışlamaz. Kimseyi ayrıştırmaz. Andımız ülke bütünlüğü içinde vatan, Cumhuriyet ideallerini
barındırır. Saygı ve sevgi kavramlarını içselleştirir. Kalkınma hedefini simgeler. Hukuk varsa Andımız tüm okullarda yeniden
okutulmaya başlanacak. Hiç unutulmasın; büyük devletler gelenekleriyle yaşar. Madem bu kadar yaygara kopartılıyor. AK
Parti Genel Başkanı ve yöneticileri Andımız'ın neresine karşı olduklarını açıklamaları lazım.''
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